Целью оценки является определение рыночной стоимости. 

Предполагаемое использование результатов оценки - для реализации Объекта оценки на торгах. 

По нашему мнению, рыночная стоимость объекта оценки по состоянию на 30 января 2018 года 

составляет: 

184 024 (Сто восемьдесят четыре тысячи двадцать четыре) рубля 
в том числе 

№ п/п Объект оценки 
Рыночная стоимость, 

руб. 

1 
100 обыкновенных именных акций (вып.1) АО «Строительное управление 

№1», номер государственной регистрации: 1-01-66420-Н от 30.01.2008г. 
1,00 

2 
100 обыкновенных именных акций ЗАО «Аэродромдорстрой», номер

[...]

виде вклада в уставный капитал Общества с ограниченной 

ответственностью «Гагаринский Завод Композитных Изделий» (ОГРН 

1117746015727, ИНН 7726668841, юридический адрес: 125130, г. 

Москва, ул. Клары Цеткин, 33, корп. 50) в размере 15 (пятнадцать) 

процентов уставного капитала номинальной стоимостью 525 000 

(пятьсот двадцать пять тысяч) руб.) 

5,315 

ИТОГО 211,155 

5.5.2. Определение величины обязательств Общества. 

Размер обязательств принят равным размеру требований кредиторов, согласно Отчету Конкурсного 

управляющего ЗАО «Инстрой», основанные на Решениях Арбитражного суда г.